



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۱۴ ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
- لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۵۲۱۹۵۴ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۸۷۵-۵۳۸۸

اعتراف آرتنا: خودم هم از وضع استرلینگ ناراحتم

استرلینگ در پنجره نقل و انتقالات تابستانی گذشته تصمیم گرفت چلسی را ترک کند و به آرسنال پیوست و امیدوار بود که بتواند در دوران حضورش در این تیم فرصت بیشتری برای بازی پیدا کند و به آنها در کورس قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر انگلیس کمک کند. اما شرایط برای این بازیکن به شکل متفاوتی پیش رفته و این ستاره سابق سیتی فرصت زیادی برای حضور در میدان پیدا نکرده و تنها در چهار بازی در تمامی رقابت‌ها در ترکیب اصلی آرسنال حضور داشته است اما آرتنا می‌گوید که دلیل اصلی عدم حضور این بازیکن در زمین مربوط به مسائل فنی نیست. سرمرربی توپچی‌ها در این باره به خبرنگاران گفت:



«لحظاتی بوده است که برای من هم بسیار سخت و دشوار بوده که این موضوع را بپذیرم که نمی‌توانم زمان بیشتری را به استرلینگ برای حضور در میدان بدهم. وقتی او در زمین حضور ندارد ۹۰ درصد تعویض‌هایی که من انجام می‌دهم برای حفظ زمان یا مصدومیت بازیکنان یا جلوگیری از مصدومیت آنهاست. دلایل تعویض‌هایی که انجام می‌دهم فنی یا تاکتیکی نیست. دوست دارم زمان بیشتری به او بدهم چون فکر می‌کنم می‌تواند تأثیر خیلی خوبی روی نیم‌داشته باشد. رفتار او در رختکن عالی است و مشتاق بازی کردن است. او همیشه تأثیرگذار بوده و حالا در چنین شرایطی قرار گرفته است. من با او کاملاً احساس همدردی دارم.»

فضای مجازی

خاطرات خوب برای همیشه می‌ماند

Days pass, but good memories remain forever
روزها می‌گذرند، اما خاطرات خوب برای همیشه باقی می‌مانند.
Bayern Munich 2004-2005 Season

وحید هاشمیان، ستاره پیشین تیم ملی ایران و یوندرسلینگا، با انتشار یک استوری به دوران حضور در بایرن مونیخ اشاره کرد. هاشمیان که در فصل ۲۰۰۴/۰۵ و پس از درخشش در بوخوم راهی بایرن مونیخ شد، نتوانست عملکرد خوبی را در بزرگترین باشگاه فوتبال آلمان داشته باشد و تنها پس از یک فصل از جمع باواریایی‌ها جدا شد. هاشمیان اما همین دوره کوتاه را همراه با خاطرات خوب تلقی کرد که همیشه در ذهن او باقی خواهند ماند.

ورزشگاه‌هایی که وجود خارجی ندارند

مدرن‌ترین جام جهانی تاریخ در عربستان



جهانی ۲۰۳۴ بود. این کشور که در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری‌های عظیمی در حوزه‌هایی مانند فرمول یک، گلف و فوتبال انجام داده، اکنون میزبان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای ورزشی جهان لقب گرفته و وعده داده این تورنمنت را به تجربه‌ای بی‌سابقه تبدیل کند. از ۱۵ استادیوم معرفی شده، ۱۱ استادیوم کاملاً نوساز خواهند بود. علاوه بر هشت استادیوم در ریاض، چهار استادیوم در جدّه میزبانی می‌کنند و شهرهای خبر، ابها و نشوم هم هرکدام یک استادیوم در این تورنمنت خواهند داشت. مراسم افتتاحیه و فینال در ورزشگاه ملک سلمان ریاض با ظرفیت ۹۲ هزار نفر برگزار می‌شود. دومین استادیوم بزرگ شهر کینگ فهد اسپرت سیتی در حال ساخت نشوم، بر فراز یک اسکله تفریحی ساخته خواهد شد که به همین آن را به یکی از خاص‌ترین ورزشگاه‌های جهان تبدیل خواهد کرد. بجز بحث ورزشگاه‌ها، عربستان اعلام کرده قصد دارد بیش از ۲۳۰ هزار اتاق هتل در شهرهای میزبان برای طرفداران و تیم‌ها فراهم کند و در حال گسترش ظرفیت حمل‌ونقل هوایی خود است. این کشور همچنین برنامه دارد دومین شرکت هواپیمایی بزرگ خود، ریاض ایر را در سال آینده راه‌اندازی کند. هدف این شرکت اتصال به بیش از ۱۰۰ مقصد و جابه‌جایی ۱۰۰ میلیون مسافر سالانه تا سال ۲۰۳۰ است. خطوط ریلی و مسیره‌های اتوبوس هم برای تسهیل سفر در سراسر کشور گسترش خواهند یافت.

در حاشیه



کمک نمی‌کنیم که هیچ لوگویتان را هم عوض می‌کنیم

باشگاه یادران گالپ که صدرنشین لیگ دسته سوم یکی از استان‌های کرواسی است ممکن است مجبور به تغییر لوگوی فعلی‌اش شود. باشگاه برایتون با ارسال نامه‌ای از باشگاه یادران گالپ کرواسی خواسته تا لوگوی خود را تغییر دهد. این اتفاق زمانی رخ داد که یکی از اعضای باشگاه یادران گالپ اخیراً به مقر باشگاه برایتون سفر کرده و از آنها تقاضای کمک مالی برای این باشگاه کروات کرده و برایتون تازه آن زمان از وجود این باشگاه مطلع شده و به جای کمک مالی، اولتیماتومی برای تغییر لوگو به آنها ارسال کرده است. مدیران باشگاه یادران گالپ صحبتی در این خصوص نکرده‌اند و لوگوی آنها هنوز روی صفحه رسمی فیسبوک باشگاه قرار دارد.

جریمه ۲۰ هزار یورویی بایرن برای دو دقیقه تأخیر



بایرن مونیخ در چهارچوب دیدارهای هفته هشتم رقابت‌های یوندرسلینگا بوخوم به میدان رفت و موفق شد برابر این تیم به پیروزی برسد اما ورود دیرنهام بازیکنان این تیم به زمین باعث شد که جریمه‌ای برای این باشگاه در نظر گرفته شود. گفته شده است که بازیکنان بایرن در واقع به دلیل تأخیری که در بررسی کامل بودن امکانات به وجود آمد در این بازی یا دو دقیقه تأخیر وارد زمین شدند، اما این اتفاق از چشم مسئولان برگزاری این بازی پنهان نماند و باعث شد که فدراسیون فوتبال این کشور جریمه ۲۰ هزار یورویی را برای آنها در نظر بگیرد. مدیران این باشگاه پیش از این به رای صادرشده از سوی فدراسیون فوتبال این کشور اعتراض کرده و امیدوار بودند که بتوانند این رای را برگردانند، اما این اتفاق رخ نداد و درخواست تجدید نظر آنها رد شد و به این ترتیب، بایرن مونیخ باید در اولین فرصت این مبلغ را به عنوان جریمه دیرکرد پرداخت کند.

گواردیولا زیر ذره بین روانشناس‌ها

اتفاق بیفتد، اما هرکدام به شکلی متفاوت. در مورد نوجوانان، «ایجاد درد برای تسکین، راهی برای تنظیم سیستم عصبی است، اما در مورد بزرگسالان، این نوع رفتارها می‌تواند با چیزی از گذشته مرتبط باشد. در مورد گواردیولا، فشاری که از زمان ورزشکار بودنش و فشاری که اکنون به عنوان مربی تحت آن قرار دارد، می‌تواند با این نوع خودآزاری بدون تمایل به مرگ مرتبط باشد.» به نظر نوتلیا مورنو، روانشناس بیمارستان‌های HM، این نوع جراحات گاهی اوقات «هنگامی که از حالات احساسی بالا ناشی از عوامل داخلی یا خارجی، عبور می‌کنیم و به یک بی‌ظلمی احساسی می‌رسیم که در آن یک رفتار بیشتر تکانشی و با آگاهی کم انجام می‌دهیم، مانند یک پپ گواردیولا در پایان بازی مقابل فاینورد که با تساوی ۳-۳ در حالی که ۳۰۰ پیش بودند، خاتمه یافت، با جراحاتی روی صورت ظاهر شد. وضعیت استرس و فشاری که او تحت آن قرار داد می‌تواند دلیل این جراحات باشد. مارکا در این مورد با یک کارشناس صحبت کرده تا برخی از اینها را در این مورد را حل کند. حوزه مارتین دل پیگو، روانشناس، در این خصوص می‌گوید: «این رفتار می‌تواند به عنوان خودآزاری دیده شود، یعنی به دنبال درد هستیم اما نه مرگ. در این نوع شرایط، آنچه اتفاق می‌افتد این است که درد به صورت موازی با اضطراب حرکت می‌کند و چیزی رخ می‌دهد که هر دو را فعال می‌کند.» این، به گفته کارشناس، برای همه می‌تواند

عکس نوشت

حواشی دیدار مس رفسنجان و هوادار از دریچه دوربین‌ها

رفتار غیرورزشی فرسید اسماعیلی پس از تعویض در دیدار مقابل هوادار باعث مجروح شدن هم‌تیمی او (عیسی مرادی) شد و این قاب از لنز دوربین‌های حاضر در ورزشگاه پنهان نماند.



استوری استقلالی‌ها برای تولد ناصر حجازی

۲۳ آذر روز تولد ناصر حجازی، اسطوره فوتبال ایران و استقلال بود و بسیاری از چهره‌های استقلالی روز گذشته در شبکه‌های اجتماعی، به تولد ناصر حجازی اسطوره فوتبال ایران و باشگاه استقلال واکنش نشان دادند. وریا غفوری، صفحه باشگاه استقلال و چند تن دیگر از بازیکنان این تیم برای اسطوره این باشگاه استوری منتشر کرده و زادروز او را تبریک گفتند.

استوری دروازه‌بان سپاهان برای هم‌تیمی سابق

یکی از جنجالی‌ترین اتفاقات هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر که با تساوی ۱-۱ مس رفسنجان و هوادار به پایان رسید، مصدومیت دور از انتظار عیسی مرادی روی نیمکت مس بر اثر برخورد بطری شوت شده توسط فرسید اسماعیلی بود که منجر به خونریزی شدید مهاجم جوان مس و انتقال شدید او در بیمارستان شد. به همین راستا پیام نیازمند بعد از این بازی با انتشار یک استوری برای مرادی که هم‌تیمی سابق او محسوب می‌شود، آرزوی سلامتی کرد.



هدیه ویژه چلسی به هواداران وفادارش

چلسی با یک هدیه ویژه از هواداران وفادارش که مسافتی طولانی برای حمایت کردن از تیم‌شان طی کردند، قدردانی کرده است. پیروزی ۱-۳ چلسی مقابل آستانه قراقرستان در دور پنجم مرحله گروهی لیگ کنفرانس اروپا در حالی رقم خورد که سفر هواداران این باشگاه به آلمانی و طی کردن یک مسافت طولانی برای حمایت از تیم محبوب‌شان مورد توجه قرار گرفته است. حدود ۵۰۰ هوادار چلسی پس از حدود ۱۱۰۰۰ کیلومتر سفر رفت و برگشت و حمایت از تیم‌شان در دمای بسیار سرد آلمانی، به عنوان یادگاری یک هدیه از این باشگاه دریافت کرده‌اند. این دورترین مسافتی بود که چلسی برای یک بازی اروپایی طی کرده و حداقل ۱۰ ساعت از لندن تا آلمانی در مسیر بودند، به همین خاطر آنها چنین تصمیمی گرفتند و به هواداران برای یادگاری یک جاکلیدی هدیه دادند.